cualquiera otra del país, así como por las otras donaciones que se le hicieren.

Artículo 7.- Para cubrir los gastos iniciales de adquisición o compra y de
acondicionamiento del inmueble objeto de la presente Ley, se vota de una sola
vez la cantidad de Ciento Cincuenta Mil Córdobas (C$ 150.000.00) y otra suma
no menor de seis mil córdobas (C$ 6.000.00) anuales para su mantenimiento.
Una y otra suma deberán asignarse en los presupuestos de los correspondientes
ejercicios fiscales.

Artículo 8.- Todo lo dispuesto en la presente Ley es sin perjuicio de lo